
  

  
    Md JESUS 

  

    

PE
LI
LE
O 

» E
CU
AD
OR
 

pao 

    

His de que 

    
   

ritura pública todo el 

 



  

      

pes gu 

  
ñ EFE $ 

   



or
re
s 

RO
 

AD
OR
 

OR
 

PE
LI
LE
O 

- B
ay
 

, 
Fe
rn
a 

NO
 

  

   

        

   

   

      

Aiobamit 

DAMA e 

  

a sr de 
lugar de 

    CHAO 

Coma 

    

lividido en 

  

     prop 

        

a 
o are



  

  

he na mide 

        

   



  

  

  

bi 1 pu
 rio. y el Gerente en base 21 proyecto que par 

será presentado en el Directorio." ci Sesoiver acerca de 

  

la Distribución de utilidades Y el establecimiento de 

tondoz de reserva y aprobar el  prestipuesto amuial."  d) 

Resolver sobre asuntos de capital y de forma de pego de 

MUBYAZ  ACcCiones., eso ácordar modificaciones a este 

5 
estatuto para lo que se requiere de por lo meno mn 

pr
 lu di
 

o
 

d 

terceras partes del capital social, Y que  Hava sido 

Í O tú ñ - E convocada expresamente para este efecto 

sobre la transformación, la fusión, la rescisión, la 

disolución y la liquidación de la compañia, para lo que 

se. necesita el pronunciamiento favorable de la mayoria 

de
 do social. qí Nombrar cuando corresponda 

Presidentes, a los vocales miembros del Directorio, al 

A 

retribuciones y removerlos de haber causa para *llo." 61) 

gerente General, y a dos Comisarios, asi como fijar sus 
e ' 

Grdenar la remoción de cualquier otra empleado 0 

funcionario, que a criterio de la Asambleas, perjudica con 

sí actividad a los intereses de la compañia. ¿1 Nombrar 

los liauidadores fijando su retribución cuendo Tuere el 

CASO. tijar procedimientos para la liquidación: Y, 

era las cuentas de  liduidación." artículo. 

7 MUEVE, — FEUNITONES —DE LA JUNTA. Las raunicones de la Junta 

General serán ordinarias, extraordinarias y universales, 

Las ordinarias «ocn aquellas que se.  efectúsn ed (e 

domicilio principal de la compañia, se reunirán por la 

menos tina vez al año, dentro de los tres primeros meses 

posteriores al cierre del ejercicio económico anual, pre”



  

  

ias con el abieto de comnmacer 

  

las perdidas y ganancias con 

cuentas del ejercicio, los informes del  Lirectorio, 

  

cresentado por el Fresidente, el Gerente General y de los 

  

comisarios, aprobar el plan de trabajo y el presupa 

_ No
 

th
 

J
e
 

sa
e pe
 il 2=qir, cuando corresponda, al Directorio, Gerente 

ceneral Y comisarios: E cualoguier ora asunto 

en el orden dd D 1 dia, constante en la E 

  

del Directorio, bien sea por su 

    

terminación por pedido del Gerente General o de loz 

comia arica c de los accionistas que representen 

  

eeidnticineo por ciento del capital  sociala 0, . 

  

convocatoria del Siperintendente de Compañia, cuendo el 

Directorio no hubiese atendido esos pedidos, y en ella ue 

  

exclusivamente loz smeuntos 

  

   convocatoria, olas convocatorias a reuniones ordinarias 
  

    linarias serán 

  

a iD 

ceo mercor circulación (de (la ciíuded de Riobamba, por da 

   

ESTO NA 

   reunión determinándose:z 

  

a ser tratados en 

  

auede iegalment 

  

is Será necesaria 

cincuenta Y Uno por 
adi 

  

Podrá reunirse en ES 

  

accionist presentes, debiendo hacerse €       

  

icwular en la convocatoria.” Las resoluciones de 

   tomarán par     mayoria del



D
O
C
T
O
R
 

  

  

    conaurrente, salvo en (las cas 

  

determinada mayoria, caso en el cual  =36 sumará 

el remultada que ha tenido, más (los votos blancos y laz 

Cada acción representa un voto.”     

las  ¿duntes son  Oobligstorias para todoz 

las accionistas, (por tanto, no se podrá aslegar para na 

  

que mo Se estuvo presente 0 que se —Votó en 

contras, quedando a salva el derecha de apelación de 1 

  

decisiones,  —Confarme 2 Lo a revisto en da Leer o de 

COMPARA. Las duntas Univer in tE
 

p
i
 

D ñ son aquellas en laz 

que se encuentran reunidos la totalidad del ñ me
 re
 

de
 

eccial Yo podrá reunirse en cualquier  tiempe í o í 3 

cualoauier lugar <del territorio nacional, para conocer y 

resolver todos los asuntos que | únicamente decidan 

Artículo. DIEZ. DE LAS ALTAS DEC LáÁSs JUNTAS,“ 

de las duntas deben llevar la firma del 

  

ye la del Gecretario.”  cuanda la dunta ez 

  

deberá: llevar la Firma de todos Lo 

asistentes. Les actas deberán ser llevadas a maáduina Y 

  

Merárn Ser redactadas en castellano, en hajas 

debidamente  Toliades en lun libro destinado [para ese 

  

efecto, en - todo: casa, no se podrá hacer 

en ella. Las actas podrán ser aprobadas por da dunta 

cenerad o de accionistas en la misma  SSEión y  SBFÁn 

extendidas y Tirmades hasta los quince días posteriores a 

la  dunta. co Las actas deberán contener por lo menos lo 

A
 

  

guientes aj el nombre y  —denaminación de la compañia." 

ted el lugar, fecha y ora de iniciación de la diuntar 0)



  

nterviernen r
 Z E 3 b ñ ly “a
 d a 0 lí
 

UN
 ju ja
s 

EE ul
 

E
 ño 20
3 mi a pa lu
 

H 5 

p
a
 

coma Presidente y Secretarios de las tranecripciones del 
a
 0 pre
 

a p
i
 de =
 ñ o E ss
 a 3 0 rn 90)
 

«x
 Bn mun
 

1 vi y od ñ 3 an % o E 

    

del número de votos a 

    

+4
 Z E A D pa
 

a SF pa
 

ña
 

-,
 E D 

firmas del Presidente 

Juntas timnivercalesz laz 

  

(Artículo. ONCE. DE 

  

CPRESEMTACIOÓNES A LA JUNTA - E m Z mm
 

a de E A las reuniones 

de 1 

  

mtas Generales  concurrirán los accionistas. 

  

o podrán hacerse presentar por mandatarios 

en la forma que se hayan reglamentado. árticulo.” 

    

directorio. Elo Directorio de la compañia estará 

integrado por el Presidente y dos vocales principales. 

  

respectivos suplentes,  —'desighados por la Junta 

Accionistas. Los vocales miembros del 

  

durarán dos años en el. ejercicio de 

  

funciones pudiendo ser reeledcidos indefinidamente.” Son 

turciones del Directorio las Siguientes: ajo Dar laz 

  

que permitan elaborar «el Flan ánttal o de 

Trabajo y aceptar su redacción para presentarlo a la 

aprobación de la  dunta General de áccionistaos:; Eo a 

  

la preparación del presupuesto anual o y aprobar 

esti conformación para presentarlo a la aprobación de la 

Manta General de áccionistasz cáío cuendo se sstabi



  

nombrar Gerentes o Subgerentes 

Bbirectores departamentales entre los 

efecto  presentase el Gerentes di 

contrataciones para los montos que Es 

upuesto ánuali e) Aceptar los balances, 

perdidas Y ganancias, 

presentarlos a da dunta General, previo el 

UE
N E los Comisarios, y ti Establecer las 

procedimientos que sirvan para poner en práctica 

de presunesto enutales y laz 

de áccionistas.” articulo. 

  

El Presidente de la compañía, 

también de la  dinnta General de la 
  

  

ac Será  deslonado por la Junta Gen 

dos años en el Ejercicio de sus funciones 

candidatos que 

fiien 

MoFmMa 

disposiciones tomadas 

TRECE. 

la 

Lompañia 

    y 7 

4 NOrarto Él 
A PRIMERO a? 

s q” 

Nara 

aprobar laz 

7 los 

    

  

  

reelegido. o Sue atribuciones son: a 

reuniones de la Junta General y 

Tener representación del Directorio entre 

General de Accionistas y (los organismos 

Compañia 0) Velar para cumplan las 

este Estatuto y el Plan de Fresipuesz 

siciones de la Junta General 

dí. Firmar con el Gerente los títulos de 

con el Secretario das actas de la dunta General in 

Lirectorio; e Firmar dos nombramientos 

vocales Y *ecretario fio subrogar a 

  

internos 

  

de áccionia 

  

del 

Directaria.- bi 

Serente 

  

Generalo en caso de ausencia temporal3 0 

su reemplazo en ceso de alusenci 

 



  

  

- CATORCE. - DEL GERENTE.- El Gerente e el 
  

  

Legal, dudicia 

  

Ria, y es el responsable 

empresa. Durara dos añ a 5 18 = m r
o
 

ía
 A 

o = r de
 

n pa DN
 a 

E
S
E
 

Uñ
 a Hi
     

ionez Y podrá ser reelegido.” Sus atribuciones s0n 

  

siguientes: al Organizar y dirigir las dependencias 

administrativas de la Compañia, de acuerdo alo Plan anial 

  

resoluciones de la Junta Seneral de áccioniatas 

personal de trabajadores Y 7 A Ñ 

  

excepción de Subgerentes de 

área y Directores departamentales, para el mamnbramiendo 

    É 1itimos. presentará candidatos para gue de entre 

  

iD sn nombrados- por el directorio; ci PFrepaerar loz 

  

de los pilenes Y presupuestos anu 

  

E lez y de 

  

12 CÍCOTIAE - que fueren necesarias para la 

del Directorio: dí. Concurrir o a     
Directorio con vz 

  

informativa y apelar de 

  

ciuciones que: considera Jesivas ante la  dinta 

  

al de accionistas, psra lo cual puede pedir que el 

   ario convoque a reunión de Junta General, 2 Br1 ELA 5 to o ta 

  

solicitar a la Superintendencia de Compañias que 

  

dicha cnvocatoria,” e) Firmar los 

    

cheques y obligaciones de la Compañias, por los 

mantos que ee Fijen en el Presfípuesto amuial, por SL 

propia determinación ce) por los montos reservados al 

ctoria a a da Junta General, Cuando exista la 

  

de estos organismos dl Tí la Compañiaj vo 

  

á la dunta beneral Una memoria arial 

 



  

o 
e E 

¿ADO Ex IN 
, AP $ Lo        

que puedar cumplir sue funciones de supervisión E 

  

Ea 1) Firmar el nombramiento ed 

  Presidente.” Articulo.”  OUNINCE m LOS COn ee
 po D     

  

General nombrará dos comisarios  Ccuvyae  Huncione:z 

  

de inspección y vigilancia del cumplimiento de las 

  

soluciones y de la manera cómo se llevan tad db
 

H 

e
 

o r sobre manera de su
 Y o libros, pera ¡inform 

la junta General, dos comisarios podrán Esr dl
 

a no de la compañias durarán dos s0s en     
v podrán ser reelegidos indefinidamente. No 

  

ser comisario lose enpleados de la Compañia, sl 
Pt a 

  

ignados como tales, —Cesarán automáticamente en 

e duo     íL
 

” iN y F 

  

Las funciones, deberes y der 

Comisarios son fijados en la Ley de Compañias y la forma 

e  ejercerlos serán determinados y regulados en el 

  

General.” Artículao,- - DEL 

  

Elo Directorio designará tun Secretario, due 

1 

lo será también de la Junta cenesral ER
 de Ááccionistas y del 

mn Directaridsr El 

  

ecretario durará do 

  

podrá ser reelegido.” Sus 

  

al Llevar las actas de laz 

  

y las del 

Dar Te h     E



  

ellas: cd Llevar el libro de acciones y de accioniatas: 

Y dio Las demás que se | designaren. “o Articulo. 

DIELISIETE.— DE (LAS  DISOLUCIONES.- La Compañia mm E 

disolverá por les causas y en las fórmas que se determine 

pa
 

y en Ley de: «Compañías. Artículo. DIECTOCHO 

DISPOSICIONES - GENERALES. —CLa Compañia expedirá Lar 

ñ Reglamento General que  normará este Estatuto, con 

sujeción a la Ley de Compañias, para el funcionamiento de 

esta Sociedad 05 cuanto a deberes Y derechos de los 

accionistas y en - general respecto a todo lo que no este 

expresado en este Estatuto, e entenderán (incorporadas 

ñ las disposiciones - de la Ley de Compañias y UE 1 

reglamentos y . demás Leyves vigentes de- la república del 

Ecuador en lo que fueren aplicables.“ Para el aumento 

del  capitely modificación del plazo - He duración de la 

po 
Compañia, Otras reformas de estatutos “sn general para 

aquello que se reguiera el  cumplimiente de formalidades 

especiales, las resoluciones que tome la Junta General de 

Accionistas, . serán. elevadas Ca” escritira pública, 

debiéndose para el efecto (otorgar auñarcopia certificada 

de la parte correspendiente del acta 6ñ cla que conste la 

respectiva resoluciéón.- Los perfisos de operación que 

reciba la Compañía, asntorizados par el Consejo Nacional 

de Tránsito, .ño corstituyen títulos dé propiedad y por 

consiquiente no son susceptibles de? Hegociación.” La 

e 
compañias en «todo lo. relacionado 1" transporte,  5e 

someterá a las normas degalez y reglamentarias vigentes y 

a las resoluciones que dictaere el Consejo Nacional Y 

   



E 
: 

a 

  

  

»     
A A e o cr po 

Dl ariipor te 
Er 

o r 

Pais. Articu - DIEPINDEVE:- as iretbemás del estatuto, 
q se 

    

. coa y 
admisión de nuevos! sbciós puerto zambs 

£ Y 
variación del servicio y más ade dacantes! 

SE A 

efectuará la Coppa 32 previo Jer srglbrdo favorable del 

a Tn Z a ts.
 

1 tu
 a D us
 

4 i KE O
 

  

2 del transporte. 

Us, 

organismo de — tr Eifo pued Brtícuo.- > MEINTE.- ES : A 
        

   

  

E 2 * 3: Y “a 

Las tarifas e Bra estación del servicio 
Es 

an CEN ox 

por parte de la compañía cruiaadd y 
"” PB 

dificadas por 

  

Te a 
el Consejo Nacional “He + ¿ Aríflccuto.- VEINTIUNO. 

¿ mm a i 
. o. 0. > o. E , 
LA Compañía Greptaré: solicitudes aésfnoreros de nuevos Bd E . 

oa, : ! me 

“O0cios que rá pan (lad condidiones E «igidas para la clase 

E A a DUO o 

de servicida a : prestar, previa! 16 aprobación del 

5 = E] E $ = a ; E : “o. 

correspondiente Árgániono de A ramsital Sen las mismaz 
4 ; E sb Es = o a 2 

condiciones 3 Engrásan tos ión tuédadores.,— 
; 

«estará A lo, dispuesto por la Ley de 

8 
de 

  

ei 

Eenás Stisciiecionás 4 Pábo DEL CAFITAL 

  

ad . 
SUSCRITO. EJ: ipital social ha sido integr ente 

y pus e AS A es 

cuecritoo y pagad | por; los accionistas | len numerario en un 
, 

8
 le a 4o. por 

E y
 

estalle: in
 

j 

  

ON



  

CUADRO DE INTEGRACION 

Hoja1 

  

NOMBRE 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

NUMERARIO PORCENTAJE CAPITAL SUSCRITO | CAPITAL TOTAL 

01 AUQUILLA CANDO SEGUNDO MARCELO 800.000 14,285 800.000 800.000 

02 AUQUILLA GUAMAN SEGUNDO JESUS 800.000 14,285 800.000 800.000 

03 AUQUILLA GUAMAN CESAR 800.000 14,285 800.000 800.000 

04 DUMANCELA GABINO JOSE MARTIN 800.000 14,285 800.000 800.000 

05 PAGUAY CAYAMBE VICTOR ALCIVAR $00.000 14,285 800.000 800.000 

¡[06 ROBALINO VILLALOBOS ANGEL BENEDICTO 800.000 14,285 800.000 800.000 

07 TAMAYO GONZALEZ JUAN ELICIO $00.000 14,285 800.000 800.000 

TOTAL 5'600.000 100% 5'500.000 5'500.000 
              

Página 1 

 



   rres RO
 

1.
EO
 

- 
EC
UA
DO
R 

4 
i
n
 

? t 

  

 



  

      

  

Auduidla 

ndo dem 

E firmada 

  

Aya 

             



  

  

F “CONSEJO NACIONAL 
res DETRANSITO Y 

4889 TRANSPORTE TERRESTRES 
* 

RESOLUCION No. 017-CJ-006-98-CNTTT./¿5    Siñores 3 

CIA DE TRANSPORTES HOSPITAXI CONSTITUCION JURIDICA WE SECRETARIA 57 
Riobamba .- 2 REMERA go 

EL CONSEJO NACIONAL DE TRANSITO Y TRANSPORTE TERRESTRES, >>. 

CONSIDERANDO: 

Lo dispuesto en el artículo 145 de la Ley de Tránsito y Transporte Terrestres, publicada en el 

Registro Oficial No. 1002 de 2 de agosto de 1996; y, vista la solicitud formulada por los 

Directivos de la Compañía en Formación de Transporte de Pasajeros en Taxis 

“COMPAÑÍA DE TAXIS HOSPITAL HOSPITAXI S.A.”, con domicilio en la Ciudad de 

Riobamba, Provincia de Chimborazo, y fundamentado en los siguientes informes: 

1. Informe No. 289-SUBAJ-98-CNTTT., de 21 de octubre de 1998, emitido por la 

Subdirección de Asesoría Jurídica, en concluye y recomienda 

a) Esta documentación está acorde con los requisitos determinados por este 

organismo para la emisión de informes previos a la constitución jurídica de 

organizaciones de transporte. 

b) La Escritura ha sido elaborada con sujeción a las disposiciones de la Ley de 

Compañías, Códigos Civil y de Comercio, por lo que dicho proyecto cumple con las 

exigencias legales y reglamentarias de Tránsito y Transporte Terrestres vigentes, 

sin embargo para que surtan efecto en él las normas legales y reglamentarias de 

  

tránsito y transporte terrestres vigentes, es necesario se incorpore las siguientes 

observaciones: 

En el Artículo Dos, suprimase “u otros medios, transportación de carga” . 

En el Artículo Tres, eliminese desde “y podrá ... de ella”. 

c) La nómina de los SIETE (7) integrantes de esta naciente sociedad, es la siguiente: 

1. AUQUILLA CANDO SEGUNDO MARCELO 

2. AUQUILLA GUAMAN SEGUNDO JESUS 

3. AUQUILLA GUAMAN CESAR 

4. PAGUAY CAYAMBE VICTOR ALCIVAR 

  

4. L. Mera 1528 y Sta. María - Telís.: 525-816 / 525-796 - QUITO - ECUADOR 

 



A 

  

   

  

GONSEJO NACIONAL 
¿1 DETRANSITO Y o 

? TRANSPORTE TERRESTRES o AA 

y
 

3. DUMANCELA GABINO JOSE MARTIN vá 
] , A 

6. ILBAY ANGEL ELICIO A ar 

7. ROBALINO VILLALOBOS ANGEL BENEDICTO .* 

  

Por ser una sociedad de capital, no presentan vehículos; sin embargo para el 

permiso de operación la compañía deberá justificar la tenencia del parque 

automotor acorde con el servicio propuesto y conforme al cuadro de vida útil 

vigente. 

CONCLUSION 

Por lo expuesto, encontrándose la Escritura elaborado de conformiiad a las 

disposiciones de la Ley de Compañias, Código de Comercio y Civil, habiéndose 

realizado en ella, las observaciones antes indicadas, bien puede la Comisión 

hiterna Permanente de Legislación, recomendar al Directorio del Organismo, la 

emisión del Informe Favorable para el acto constitutivo de la Compañía en 

Formación de Transporte de Pasajeros en Taxis “COMPAÑÍA DE TAXIS 

HOSPITAL HOSPITAXI S.A.”, con domicilio en la Ciudad de Riobamba, Provincia 

de Chimborazo. 

Informe No. 333-SUBAJ-98-CNTTT., de 19 de noviembre de 1998, mediante el 

que la Subdirección de Asesoría Jurídica remite este trámite para conocimiento del 

Directorio por no haber sido tratado por la respectiva Comisión dentro del plazo 

establecido para ese electo, 

En uso de las atribuciones legales arriba mencionadas y de lo expuesto en los 

informes indicados, 

1. 

  

J, 

RESUELVE 

Emitir informe favorable previo para que la Compañía en Formación de Transporte 

de Pasajeros en Taxis “COMPAÑÍA DE TAXIS HOSPITAL HOSPITAXI S.A.”, con 

domicilio en la Ciudad de Riobamba, Provincia de Chimborazo, pueda constituirse 

jurídicamente. 

    E 

L. Mera 1528 y Sta. María - Telfs.: 525-816 / 525-796 - QUITO - ECUADOR 

    

 



  

DO
CT

OR
 

Fe
r 

   
or
re
s 

ER
O 

P
E
L
I
L
E
O
 

- 
E
C
U
A
D
O
R
 

Q 

    

"CONSEJO NACIONAL S ES 
es! DETRANSITO Y 5 Y 

TRANSPORTE TERRESTRES 2 cÉ 
2. Este informe favorable es exclusivamente para la constitución juridica” dear o a 

Compañía, en consecuencia no implica autorización alguna para operar “dentro deFS- E 

transporte público, para cuyo efecto deberá solicitar el correspondiente Permiso de 

Operación a los Organismos de Transporte competentes. 

3. Una vez adquirida la personería jurídica, la Compañía quedará sometida a las 

disposiciones de la Ley de Tránsito y Transporte Terrestres, y a las resoluciones 

que sobre esta materia dictaren el Consejo Nacional de Tránsito y Transporte 

Terrestres y más autoridades competentes. 

4. Comunicar con esta resolución a los peticionarios, a la Superintendencia de 

Compañías, y a las autoridades que sean del caso. 

Dado y firmado en la ciudad de Quito, Distrito Metropolitano, en la Sala de Sesiones 

del Consejo Nacional de Tránsito y Transporte Terrestres, en la Sexta Sesión Ordinaria 

del Organismo, a los diez días del mes de diciembre de mil novecientos noventa y 

ocho. 

  

EmesibBorja Ricaurte hi NS a A 
SUBSECRETARIO DE GOBIERNO, PRESIDENTE DEL : 0-7 A 

CONSEJO NACIONAL DE TRANSITO Y TRANSPORTE TERRESTRES ) a! 

> nes IDENCIO 
A 

SE 
A 

3 LO CERTIFICO:    IQOLL ¿ 1 
y árdenas Coloma 3 AE 

SECRETARIO GENERAL 1% s£p, PEA mI ; 
/ EN GENE a el 

s 
te A : 

20 ca 

   

  

J. L. Mera 1528 y Sta. María - Telfs.: 525-816 / 525-796 - QUITO - ECUADOR 

 



  

  

Ho, fiéunite: RODOOZE Tipo de Trámite: Constitución 

Señor: MORALES SOLIS LUÍS UYLPIANO 

, Fecha Reseryación: 12 011949 

  

“Ts DO LL O 

E E 

Poo PAP RORPEL O e TA 

E arm a A a Y donas 1RIDASIDGO 

A > Aa a "Es 
    

   



  

A a 

eo» 

   
AA LANDO gra 

FROM: BALE LOFIOCE-PREMIFONDOS CUENCA FOME HL: Bda 305 rar. as sn ra 
CA A 

- Xy 

A 
7 _ 2 

YI > a» 
E ara z 

No ; NXOT> > 0 E 

AA, PRIMERO É 
DANCO LA PREVISORA , . e o 

LILÉ 

SUCURSAL: __ RIOBAMBA 

CERTIFICA: 

Que en nuestros libros hemos registrado el depósito Ajo 0 1 A 5 

para la cuenta INTEGRACIÓN DE CAPITAL de la compañía en formación: 

COMPAÑIA DE TAXIS HOSPITAL HOSPITAXI S.A. 
  

Este depósito lo han consiiluído las siguientes personas: 

    

  

NOMBRES: CGARLIAL: 

Auquilla Cando segundo Marcelo 800.000,00 

Auquitta -guamán.-Segundo..jesús ...... 800.000,00 

Ñ AugatlTa cuamán cesar BO 
- Dumanidela' Gabino José Martin ——— 800.000 00 ——— 

Pag vay > tayambe Victor “Ateivar- TT 800.000,00.-————— A 

Robáliñio Vittatobos -Angel-Benedicto——-— ———B00 IO LO em 
Tamayo -Gonzalez-Juan-Elicio Eo -—---800.000,00 
A “HOP T e 5690: 000 700-—— 

Para poner este depósito a la disposición de LOS ADMINISTRADORES DE LA 

COMPANIA, es absolutamente indispensable que el Señor Superintendente de 
Compañías, por escrito, nos comunique qua se ha constituido debidamente la 
Compañía en formación y autorice la devolución del mismo. 
La presente certificación no es negociable y es de carácter puramente intormalivo 
extendiéndosela tan sólo para cumplir requisitos de Ley relativos a la constitución 
de nuevas Compañías. 
En caso de que, por cualquier motivo, no llegare a realizarse la conslitución de la 
Compañía, para reintegrar este depósito a quienes corresponda, será indispen- 

“sable que este cerlilicado original, sea devuello al Banco. 

  

“
E
L
I
L
E
O
 

- 
E
C
U
A
D
O
R
.
 

  

  

  

. Riobamba 15 de Enero de 1.999 
FECHAS AAA 

/ A 

Alentaménte, SN 

E pol AA 
ll 

4 US e 

7 
- . 

2 Ñ | bu y As 
N HA AA q 

, e Firma Autorizada 
IN 

lhpuezo en Dice! Arlántisa 

ce otorgó ante mi, en Te de zio, 

contiero esta PRIMERA Y FIEL CORA. 

: 
3 j 2 A han quo e o Z, 

s misma Techa Y lugar de EL Ed elracioón. 

  

Fernando Paredes Torres 

NOTARIO PRIMERO 

PELILEO - ECUADOR



  

En cumplin.as 

la Resoluo 
1.2209, emitiods 

procedi pr 

que 

    

Pelilev. 3 

    

   
Fernando” Paredes Torres 
NOTARIO PRIMERO 
PELILEO - ECUADOR 

g30 
QUEDA INSCRITA LA Ea, 

EL (105) REGISTROS) Su 

2; Cov    
ANOTADO BAJO Eli RAR 
RIOBAMOA, Ad Cobo. de 194 S. 

LA Wo, 
'EL RECISTRÁDOR 
Ab, Fausto Vallejo Es 

 


